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Råda Säteri bär på en stolt och uråldrig historia. Det är 
en plats där människor valt att bo i hundratals år. Namnet 
har sedan dess lånats ut till närliggande Säteriet. Det finns 

något fint i det – att få låna av sin historia. Det skapar 
sammanhang, förankring. En fin tradition, som vi i vår  

tur nu lånar in oss på.

Den här platsen är idag en, för många, välbevarad 
hemlighet. Bland bok, ek och björk trivs redan familjer, unga 
par och seniora Mölnlyckebor – såväl som koltrastar, harar 
och rådjur. Livet har sin stilla gång. Barnen går till skolan, 
bygger kojor, lär sig simma. Och det finns plats för fler.

Vi vill släppa in dig på hemligheten som är Råda Höjder. 
Den trolska skogen. Vitsipporna. Sagoparken. Lugnet och 

den genuina kvarterskänslan. Närheten till vattnet. Visa 
på alla fördelar som kommer med att skapa något nytt  

i något befintligt. Där rutinen redan är satt och livet pågår 
för fullt. Lika stolt nu som för hundra år sedan. Och om 

hundra år från nu.

Välkommen upp på Råda Höjder, i hjärtat av Säteriet.

OMRÅDET

Råda Höjder



Vissa kvarter lyckas kombinera form, funktion och utbud på ett 
sätt som skapar flexibla bostäder för olika behov. Ett sådant 

kvarter är Råda Höjder, där det ligger inbäddat i grönskan – ett 
stenkast från Mölnlycke centrum.

Dina nya omgivningar

En grönskande höjdpunkt
Säteriet gränsar till ett naturreservat och ligger nära 
Rådasjöns badplatser. Området består sedan innan 
övervägande av hyresrätter och radhus. Mitt i området 
finns den spektakulära lekparken Sagoparken, och  
de omkringliggande skogarna är ideala platser för 
kojbygge, pantgömme och pinnfäktning. Mölnlycke  
har många välrenommerade skolor och förskolor  
med olika pedagogiska inriktningar. 

Nu kommer Råda Höjder att ta plats i Säteriet. I det 
befintliga bostadsområdet kommer ytterligare  
ca. 400 bostäder att byggas framöver och först  
ut är Kvarteret Platån.

Det nya kvarteret erbjuder bostäder med flexibel design, 
från 1 till 4,5 rum och kök. Området får en stadsnära 
känsla med omgjorda gator, planteringar och en 
expressbusshållplats som tar dig till Göteborg  
på 15 minuter. 
 
Naturlig livskvalitet i fin gemenskap
I Mölnlycke hittar du ett charmigt centrum med alla 
vardagens livsnödvändigheter och utrymme för service 
och guldkant i form av mysiga caféer och restauranger. 
Mölnlycke centrum erbjuder generösa öppettider och 

ett brett utbud. Nämnvärt är också kyrkans Råda Rum 
där barnfamiljen hittar allt från naturlekplats, djur, öppen 
förskola och grillplats.

Anor och kvaliteter
Trots närheten till Göteborg behåller Mölnlycke mycket 
av småstadens trygghet och starka sociala nätverk. Det 
är en plats som valts av människor i hundratals år och en 
historisk ort där familjer fortfarande finner sin plats, och 
på goda grunder.

Beläget halvvägs mellan Göteborg och Landvetter är 
området omgivet av högresta skogar och svalkande 
badsjöar som erbjuder en myriad av friluftsaktiviteter. 
Förutom närliggande service finns här löp- och 
promenadstigar, golfbanor, fotboll, innebandy, gym och 
padel. Svampskog och smultronställen i den kuperade 
naturen med sina omväxlande kullar och dalar. Ruiner, 
slott och – inte minst – Råda Säteri, områdets kanske 
mest namnkunniga plats som också lånat ut sitt namn till 
området Säteriet. Här kan du förlora dig i en plats med 
anor från 1300-talet som idag är ett populärt utflyktsmål 
med créperi, café, restaurang, promenadstigar och 
hästhagar – en plats som underlättar och förgyller 
vardagspusslet.
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Närområdet bjuder på storslagen natur, söta bad, motionsslingor 
och all tänkbar service för att få vardagspusslet att gå ihop. Här 

ovan kan du se några sådana nedslagspunkter.



Hästvikens badplats
Ta ett svalkande sommarbad, 
eller ett uppfriskande 
vinterdopp, till den magnifika 
utsikten över Slottsviken.



Crêpe et Ciel
Himmelska crêpes i fantastisk 
inramning. Den perfekta 
söndags utflykten för  
hela familjen.

Vitsippebacken
I den uppvuxna och trolska 
ekskogen kryllar det av 
vitsippor om våren.

Nära skolor
Områdets skolor är 
väldigt uppskattade 
och ligger dessutom 
några korta grodhopp 
från tröskeln.

Sagoparken
Områdets mest 
uppskattade lekplats 
bjuder på äventyr  
i sagomiljö.



KVARTERET PLATÅN
Boendeform: bostadsrätt
Antal bostäder: 120 st, etapp ett 50 st 
Storlek: 47 – 106 kvm i första etappen
Arkitekt: Semrén & Månsson



Vissa vill leva i händelsernas mitt, bland citypuls och 
stadens larm. Andra söker sig hellre till stadens lugna vrår,
till oaserna. De undangömda platserna där man får vara 

ifred, rå om sig och sina och ta saker i sitt eget tempo. Som 
i barndomens kojor och fort. Vilken sorts person är du?

Kvarteret Platån ligger invävt i en väletablerad stadsdel, 
ett stenkast från Mölnlycke centrum. Ändå är det här 
en plats som känns precis just så – undangömd. Här 

är både kvarterskänslan och den intilliggande skogens 
trädstammar välvuxna och solida. Trygga omgivningar 

som kittlar upptäckarglädjen och lockar till utflykter och 
leklust. Ett nytt kvarter med rotade kvaliteter. 

Lite hemligt, men mycket hemtrevligt.

BOSTÄDERNA

Kvarteret Platån







››Vi skapar en klassisk 
kvartersstad i Säteriet.‹‹

Isak Heedman, Semrén & Månsson
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När arkitekten Isak Heedman och hans team på  
Semrén & Månsson planerade Kvarteret Platån handlade det 

om mer än att rita hus. Nordrs byggplaner ska ge hela området 
en klassisk stadskänsla med nya gårdsgator, pampiga entréer 

och en trädkantad allé. 

Arkitekten berättar

Säteriet heter det bostadsområde som byggdes 
under slutet av 60- och början av 70-talet och som 
idag utgör platsen för vårt nya område Råda Höjder. 
Det utgörs av en blandning av den ursprungliga 
bebyggelsens friköpta radhus och nybyggda 
bostadsrättsradhus och ligger slående vackert intill ett 
naturreservat fullt med vitsippor och småfåglar, bara 
en kort promenad från badbryggorna vid Rådasjön. 
Göteborg ligger nära och det finns populära skolor 
i området. Mölnlycke centrum är bara en promenad 
eller cykeltur bort. Isak Heedman ser en plats med 
stora kvaliteter:

››Kvarteret Platån, det första kvarteret som 
Nordr nu bygger, har ett väldigt bra läge 
centralt och högt i området. Säteriet ligger lite 
som en egen enklav uppe på sin grönskande 
kulle, avsides och med fin och uppvuxen 
lövskog på alla sidor. För den som flyttar hit blir 
den spektakulära och uppskattade lekplatsen 
Sagoparken en direkt granne, och historiska 
Råda Säteri ligger någon kilometer bort 
fågelvägen.‹‹ 

Ett nytillskott som lyfter
Inspirationen bakom det nya kvarteret har Semrén 
& Månsson hämtat från den gamla stenstaden, med 
klassiska gårdskvarter och pampiga entréer. Man 
bygger dessutom om gatorna och gör om huvudgatan 
till en stor trädallé för att säkerställa att det nya 
tillskottet inte inkräktar på, utan också bidrar, till att 
lyfta resten av Säteriet. Det byggs som ett U-format 
kvarter som i varierande höjd innefattar hela 120 
lägenheter. Det kompletteras av ett fristående och 
lite lägre gårdshus med fyra lägenheter. Och Isak 
Heedman tror att det blir ett kvarter man lägger märke till:

››Det är det första av flera planerade kvarter 
och dessutom det första man ser när man 
kommer upp på kullen, så här gäller det att 
sätta nivån. Därför har vi satsat på entréerna, 
på hög takhöjd och påkostade materialval. 
Det blir också gott om takterrasser och 
balkonger.‹‹

Material, kulörer – och så lägenheterna
Den matt pigmenterade träfasaden som kommer pryda 
husen gör att träets ådring lyser igenom, och med 
tegelinslagen ut mot Platåvägen får byggnaderna en 
värdig tyngd och robusthet. Färgskalan varierar mellan 
behagligt gröna och grå toner som bryts av med hjälp 
av de varmare tegeltonerna. 



››Vi har velat addera en mjukhet och en 
sinnlighet till området och har därför 
arbetat med naturnära material och färger, 
förklarar Isak Heedman om tanken bakom 
designvalen.‹‹

Kvarteret Platån byggs med grundprincipen att skapa 
mesta möjliga funktion och kvalitet för pengarna. Det 
tar sig uttryck i en utpräglad yteffektivitet i bostäderna, 
inte minst gällande de mindre lägenheterna. I Kvarteret 
Platån hittar du exempelvis en 2,5:a på 46 kvadrat där 
en singelförälder och en tonåring enkelt kan skapa 
varsitt mysigt sovrum och ändå ha ett bra vardagsrum 
och kök. Men det är fler planlösningar som utmärker 
sig. Isak Heedman igen:

››Vi har också större lägenheter för den 
växande familjen eller andra som vill ha 
extra utrymme. Till exempel 3:or och 
4:or med södervända balkonger som ser 
ut över grönskan, studiolägenheter med 
hög takhöjd och stora glaspartier, och 
tvåvåningslägenheter i radhusstil med  
entré från entrébalkongen.‹‹ 

I Kvarteret Platån slås man också av hur vissa utrymmen 
närmast kan liknas vid sådant man annars kanske främst 
har tillgång till när man bor i hus. Dels finns garage i 
källaren och i anknytning till dem byggs extra förråd för 
vinterdäcken, skidorna eller vad det nu är som annars 
riskerar att bli skrymmande och begränsande. Det 
kommer även att finnas en gemensam ateljé/verkstad 
där man till exempel kan måla om möbler eller meka 
med cykeln. 

Slutligen lät vi Heedman berätta vilken bostad han 
hade valt själv. Han borde ju veta bäst:
 

››Det skulle vara tvåvåningslägenheterna  
i radhusstil mot söder. Det hade passat min 
familj bra och det är charmigt med snedtaket.‹‹ 







Bostäder  
med finess

Kvarteret Platån är platsen där du kan  
njuta av det bästa av två världar – stadslivets 

bekvämligheter och naturens rogivande 
inramning. Här bygger vi 120 lägenheter  

i olika storlekar – och med en stor variation  
i planlösningar och funktion. I första etappen 

byggs 50 lägenheter.

I Kvarteret Platån finner du generösa 
balkonger och takterrasser, stora takfönster, 

möjliga hemmakontor eller hobbyrum, 
köksöar och en rad andra attribut som ger 

dig möjlighet att laborera efter eget huvud. Vi 
har också en rad härliga lägenheter i två plan 
med villakänsla. Här får du stifta lite närmre 

bekantskap med vad vi har att erbjuda.
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FÖR ALLA SMAKER OCH BEHOV

4 rok

I våra fyror har vi utgått från olika behov och 
livssituationer – vad sägs till exempel om vår fyra om 
89 kvm med en balkong på 13 kvm i perfekt västläge? 
Förutom de tre sovrummen får du här såväl en riktigt 

rymlig walk in-closet som ytterligare ett förråd som lätt 
kan bli ett litet hemmakontor. Det rymliga badrummet 

har tvättmaskin och torktumlare side by side, och 
en gäst-wc borgar för klart mindre trängsel en 

onsdagsmorgon – vi har alla varit där... 

För familjen som söker villakänsla bygger vi även 4,5:or 
– radhus på taket – om mellan 89 och 106 kvm i två 

plan med dubbla badrum och dubbla balkonger. Och 
så halvrummet, med plats för ett rymligt hemmakontor 

med egen utgång till övervåningens balkong.

Det här är bara två exempel på våra fyror – de andra 
kan du se på vår webb. De är värda ett klick.





Tre rum och kök om 80 kvm, här med kontor bakom glasväggarna.



RUM MED VARIATION

3 rok

Trerummare kan se ut på olika sätt helt enkelt för att 
olika vardagspussel ser ut på olika sätt. Därför erbjuder 

vi uppemot tio olika lägenhetstyper i varierande 
storlek och funktion. Här finns planlösningar i ett och 
två plan, lägenheter med gäst-wc, dubbla balkonger, 

takfönster och med möjlighet till hemmakontor. Framför 
allt bygger vi treor för olika storleksbehov – från 55 till 

89 kvm. Och i vår 2,5:a om 46 kvm har vi också skapat 
ett boende med två möjliga sovrum – för den nyblivna 
familjen, varannan-veckafamiljen – eller för er som är 
pensionärer och som vill kunna ha barn eller barnbarn 
på besök. Lägenheten är utrustad med öppna sociala 
ytor, badrum med dusch och kombinerad tvättmaskin 

och torktumlare – samt en härlig balkong från 
vardagsrummet. 

För familjer som behöver mer yta bygger vi en klassisk 
trea om 80 kvm, som dessutom bjuder på flera 

svårslagna attribut. Vad sägs om ett härligt kök i vinkel, 
komplett med köksö och sammanlagda sociala ytor 
om mer än 35 kvm? Eller en balkong om 9 kvm i rakt 

söderläge? Här finns också två inbygga förråd om cirka 
3 kvm vardera – perfekt för dem som behöver ett litet 

hemmakontor med ändå vill ha en klädkammare.
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TVÅRUMMARE MED GULDKANT

2 rok

Vad utgör en bra tvårummare, egentligen? Dubbla 
uteplatser i väst och öst? Eller kanske ett riktigt rymligt 

sovrum om 15 kvm? Ett hemmakontor? Södervända 
balkonger på 7 kvm? Stor klädkammare? 

I så fall har vi riktigt bra tvårummare i Kvarteret Platån. 
Våra tvåor mäter mellan 45 och 59 kvm och vi har 
tänkt till rejält för att utnyttja varje kvadratmeter. 

Planlösningarna är öppna och sociala, förvaringen 
genomtänkt och självklart får du ett rymligt badrum 

med kombinerad tvättmaskin och torktumlare. 
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Vi vill att det här ska bli ett kvarter som passar för hela livet 
med alla dess små nycker, nyanser och särarter. Vi vet att vissa 

familjekonstellationer är betjänta av extra plats. Och då kan det 
ibland behövas dedikerade ytor för det där, vad det nu är.

Inga döda ytor
Huskroppen som utgör Kvarteret Platån är relativt djup. Det har gett 
oss möjligheten att, på sina ställen, klämma in en sådan yta. En extra 
plats för det lilla gymmet, verkstaden, kontoret, lekrummet eller extra 

sovyta för den övernattande tonåringen. Vi kallar den här ytan för 
det hybrida rummet, och den finns tillgänglig i de lägenheter där 

det varit fysiskt möjligt – allt från tvåor till femmor. Här skärmas ett 
extrautrymme av med en glasvägg mot intilliggande vardagsrum  

och kök. 

Odla dina intressen 
Glasväggen ger en härlig kontakt mellan rummen, men bidrar också 
till att dagsljuset kan nå in även hit. För dig som har en hobby som 
kräver extra utrymme eller som uppskattar en udda detalj är de här 
hybrida rummen väl värda ditt övervägande. Och för dig som bara 

vill ha extra förvaring går ju det precis lika bra.

Kvarteret Platån bjuder över lag på kloka lägenhetslösningar, 
men vissa aspekter och detaljer sticker ut mer än andra. 

Hybrida rum – för vad du vill





Sportfantasten
En yta för alla de där grejerna som 
så lätt hamnar i hallen? Låt det här 
bli ditt materialrum.

Klättermusens krypin
Låt leken få den plats den behöver. 
Med en dörr som går att stänga för 
de lite vildare äventyren...



Fashionistan
En walk in closet där du alltid kan 
ha ett öga på dina dyrgripar genom 
glasväggen? Tres chic!

All work and no play
Skapa en plats för fokus och 
struktur. Perfekt för dig som jobbar 
hemifrån.





Radhus på taket

På andra sidan dörren hittar du anledningen till att 
vi kallar det här för ”radhus på taket” – för det känns 

faktiskt som ett radhus. Bottenvåningen består av 
vardagsrum, kök, ett sovrum och ett badrum – och 
så en balkong på baksidan. En trappa upp ligger två 
sovrum och ett badrum, och i vissa fall även ett extra 

minirum om ca 6 kvm. 

För familjen
Övervåningen är ljus och inbjudande, mycket 
tack vare de stora takfönsterna som släpper in 

dagsljuset ovanifrån. De två våningarna gör den här 
bostadslösningen idealisk för barnfamiljer eftersom du 

enkelt kan dela upp hemmet med en yta för de små 
och en för de stora. Och så slipper du trädgårdsfixet.  

I det här kvarteret finns det ändå grönytor så det räcker 
och blir över.
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Tre trappor upp i huset möts du av en 
loftgång, men låt oss för formens skull 

betrakta den som din radhusgata. Här möts 
du av en dörr under en snygg takkupa.



Radhusens lägenheter ligger i etage, vilket 
passar utmärkt för dig som vill kunna separera 
våningarnas funktioner – exempelvis med 
barnen en trappa upp.



Bilden illustrerar en genomskärning av etagelägenheten.



-  34  -

Bokal, ateljé  
eller studio? 

Våra studiolägenheter ligger i bottenplan och är 
byggda i två våningar som är öppna mot varandra. Ut 

mot gatan vetter stora glaspartier som skapar en härlig 
kontakt mellan ute och inne. På bottenplan finns ett 

mindre vardagsrum och här har vi lagt klinker på golvet 
för att klara av lite hårdare slitage, exempelvis om du 
skulle vilja visa upp dina alster under en vernissage 

eller liknande. 

För nästan vem som helst
Märk väl att man inte behöver vara konstnär för att 

uppskatta den här lägenheten, däremot tror vi att du 
uppskattar det säregna, med en bostad som spänner 

över två våningar som i samspel skapar en öppen 
och inbjudande planlösning. Vi har dessutom lagt lite 
extra krut på en snygg trappa och ett ordentligt räcke. 

Detaljer spelar trots allt roll.

Plats för livet
På plan två hittar du den mer privata sfären och 

lägenhetens huvuddel. Förutom ett sovrum finns det 
plats för en tv-hörna och sociala ytor. Det är också här 

du hittar badrummet. Lägenheten är genomgående 
och bjuder på uteplats såväl mot gatan som mot 

gården. Det här är inte vilken tvårummare som helst.

Bor det en konstnär inom dig? Eller tycker 
du att begreppet ”bokal” (reds. anm. lokal 
+ bostad) är spännande av någon annan 

anledning? Gillar du nivåskillnader?  
Då har vi goda nyheter.







Tre stilar

Att välja en ny bostad är en stor grej. Det är ett beslut 
som tas med mycket omsorg om detaljer. Och när man 

väl hittat rätt är det skönt när saker och ting liksom redan 
fallit på sin plats. Därför erbjuder vi dig som skaffar en 

Nordr-bostad tre olika inredningskoncept, eller stilar, att 
välja mellan. Vi har gett dem namn efter vindar. Här kan 

du läsa mer om Sunnan, Nordan och Mistral.



Mistral
Vi blickar mot kontinenten: Mistral är en moget färgglad stil med lekfulla 
och lite galna inslag. Ledorden i Mistral är glädje och bohemisk lekfullhet 
och det är en stil som bär på en atmosfär av modern internationell konst 

och kultur. Det här är stilen för dig som tycker om när det sprakar av färger.

Sunnan
Det här är en stil för dig som vill ha en klassiskt elegant inriktning med 
utrymme för lekfullhet och det lite oväntade. De mustiga kontrasterna 
känns både exklusiva och lekfulla när de bruna bastonerna möter mer 
sprakande detaljer i blått och rött. Det märks också i tapetvalen som 

spänner över både blockränder och storblommigt. 

Nordan
Det här är för dig som trivs bäst i mer lyxigt nedtonade, beige toner som 
skapar en lågmäld och ljus harmoni i sin bas. Om du känner dig hemma  

i det klassiskt skandinaviska passar den här stilen förmodligen dig som hand 
i handske. I Nordan kan du också välja bland olika trädetaljer.
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Vitsippsdalen, Rådasjön med sin badplats, en av 
områdets bästa skolor, populära utflyktsmålet 
Sagoparken, Råda Säteri med sitt crêperi och så 
ridskolan vid Råda stall. Vad har de gemensamt? Jo, alla 
blir grannar med den som flyttar in i vårt nya projekt 
Kvarteret Platån i Säteriet. 

››Säteriet är ett etablerat bostadsområde som 
är lätt att tycka om, med sin blandning av 
nyare och äldre hyresrätter, friköpta radhus 
vid Råda Portar och bostadsrättsradhusen på 
Ekspinnarevägen. Här är kvarterskänslan lika 
solid som den intilliggande skogen. Samtidigt 
som det är lite privat bor man väldigt nära 
Mölnlycke centrum och en kvart med bil från 
centrala Göteborg.‹‹ 

Från parkeringsplats till gågator
Kvarteret Platån kommer att ha ett framträdande läge i 
Säteriet. Det ligger uppe på en höjd nära naturreservat 
och andra grönområden. De boende kan njuta av ett 
bra solläge och vidsträckta vyer.

Området blir det första av flera kvarter som Nordr 
ska bygga uppe på kullen i Säteriet. I den här etappen 
byggs 120 lägenheter och nyfikna spekulanter kan 
välja mellan vitt skilda typer av lägenheter, från de ljusa 
takvåningarna till entréplanens etagelägenheter och 
de radhusliknande lägenheterna i gårdshuset.

Naturälskare och barnfamiljer väntas
Troliga spekulanter till Kvarteret Platån är enligt Maria 
Stenlund par som vill köpa sin första gemensamma 
bostad, barnfamiljer och villaägare i Mölnycke som 
söker ett mer lättskött boende. 

››Jag tror också att vi kommer att se gott om 
friluftsentusiaster och naturälskare bland 
intressenterna. Det här är en chans att ha 
naturen runt hörnet samtidigt som all viktig 
service, inklusive en av områdets allra bästa 
skolor, finns på en kort promenads avstånd.‹‹

Kvarteret Platån byggs i en väletablerad stadsdel som 
angränsar till centrala Mölnlycke. Samtidigt känns området 
som en väl bevarad hemlighet. Vi har bett mäklaren Maria 
Stenlund att berätta mer om projektet – och varför det är  

helt rätt att köpa just nyproduktion. 

Mäklaren har ordet



››Nordr kommer att bygga trivsamma innergårdar, 
mysiga gågator och en trädallé. Området kommer inte 
bara att växa utan även bli grönare och mer levande.‹‹

Maria Stenlund
Mäklare, Fastighetsbyrån i Mölnycke





Läs om  
Nordrs garantier

Det finns mycket att berätta om Nordr och vilka vi är. Vi är en av 
Skandinaviens ledande fastighetsutvecklare, men vi tror att det finns 

saker som är mer relevant för dig än byggvolymer och årsresultat. 

När vi bygger gör vi det för att skapa utrymme för livspusslet och det 
mellanmänskliga. Vi tror också att en bostad behöver vara en källa till 

både trygghet och stolthet. Därför skapar vi utrymme för individer, 
familjer och hela grannskap med kvarter som inte bara håller en hög 

standard, utan som också främjar samspelet. Mellan granne och granne. 
Mellan kvarter och stad och mellan generationer. 

Vi tror att hållbarhet byggs långsiktigt och att det är en förutsättning för 
att skapa trivsel, tillhörighet och för att skapa plats för livet, hur det än ser 

ut. Att välja Nordr ska vara en lönsam investering – ekonomiskt, socialt 
och känslomässigt. Därför tar vi hemskapande på allvar, så in i Nordr.

Så in i Nordr



Lisette Austerby
0704-20 29 81 

lisette.austerby@fastighetsbyran.se

Maria Stenlund
0707-93 07 47

maria.stenlund@fastighetsbyran.se

Läs mer på www.kv-platån.se

HAR DU NÅGRA FRÅGOR?  
KONTAKTA VÅRA MÄKLARE PÅ FASTIGHETSBYRÅN.

Försäljningen av bostadsrätterna i Platån sköts av våra fastighetsmäklare på 
Fastighetsbyrån, Mölnlycke. Det är till dem du ska vända dig om du har frågor 
om lägenheterna, funderingar som rör köpprocessen, önskar en visning eller 

har andra tankar kring en eventuell affär.


